Dan Data
Pengunjung / Wali Santri Pondok Pesantren Sidogiri. Sumber data : Sekretaris II Pondok
Pesantren Sidogiri (M. Sofyan Qusyairi).

Tabel 3. Peningkatan Penerimaan Santri Baru

No. Tahun Hijriyah Tahun Masehi Santri Baru Pertahun
1 1429‐1430 H 2009 928 Santri
2 1430‐1431 H 2010 916 Santri
3 1431‐1432 H 2011 1.103 Santri
4 1432‐1433 H 2012 1.188 Santri
5 1433‐1434 H 2013 1.549 Santri
6 1434‐1435 H 2014 1.715 Santri
7 1435‐1436 H 2015 1.878 Santri
8 1436‐1437 H 2016 1.814 Santri
9 1437‐1438 H 2017 1.773 Santri
10 1438‐1439 H 2018 1.693 Santri

Sumber : Laporan Tahunan Pengurus Pondok Pesantren Sidogiri